TEGUH PRAMONO,SH,MH 

Pembina Tingkat I 
NIP. 19710429 199803 1 003 

LAMPIRAN  

PERATURAN BUPATI SUKOHARJO 

NOMOR 47 TAHUN 2025 

TENTANG  

BESARAN NILAI PEROLEHAN AIR TANAH  

PERHITUNGAN NPA 

a. Penetapan Nilai HAB. 

HAB : Rp2.795,00 (dua ribu tujuh ratus sembilan puluh lima rupiah). 

b. NPA. 

1.  Air Tanah, kualitas baik, ada sumber air alternatif. 

No Peruntukan 

Komponen 

Pengambilan 

(m3) 

Komponen 

Sumber Daya Alam 

(60%S) 

Komponen Peruntukan dan 

Pengelolaan   

(40%P) 

BAT 

60%S+40%P 

NPA 

(HAB×BAT)